

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประเภท

งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยมระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านวังไทรงาม หมู่ 18 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด

เจ้าของงาน

ส่วนโยธา ออกแบบและรายการ

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 14 กรกฎาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่างานทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	289,071.86	1.2509	361,599.98	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		364,599.98	
		ขอเพียง		364,500.00	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		364,500.00	
(สามแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 6

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวจีระประภา เฉลิมชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจเช็ค

แล้วเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

หัวหน้าส่วนโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

เชษฐา

(นายเชษฐา นวลจันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(กิตติพัชณ์ นวลจันทร์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบประเมินราคางานก่อสร้างสะพานข้ามคลอง คสล.

ประเภทงาน

งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยมระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านวังไทรงาม หมู่ 18 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด

ลักษณะโครงการ

ผิวจราจรกว้าง 1.69 เมตร ยาว 39.00 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานถมดินอัดกระทุ้งแน่นช่วงตอม่อคอสสะพาน	45	ลบ.ม.	30.00	1,350.00	-	-	1,350.00
2	งานเจาะหินแข็ง ใช้รถขุดดินตะขापุดหัวเจาะ	8	หลุม	961.03	7,688.24	-	-	7,688.24
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จCube-180ksc.Cpac	4	ลบ.ม.	1,859.81	7,141.67	300.00	1,152.00	8,293.67
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จCube-240ksc.Cpac	27	ลบ.ม.	1,919.63	51,004.57	300.00	7,971.00	58,975.57
5	งานคอนกรีตTopping 5ซม.CpacCube180ksc	3.55	ลบ.ม.	1,859.81	6,602.33	300.00	1,065.00	7,667.33
6	งานทรายหยาบอัดแน่นหนา 0.10 ม.	3.84	ลบ.ม.	400.00	1,536.00	50.00	192.00	1,728.00
7	งานไม้แบบ							
	- งานไม้แบบ คิด 30%	130.48	ตร.ม.	250.00	32,620.00	-	-	32,620.00
	- ค่าแรงไม้แบบ คิด 100%	434.94	ตร.ม.	-	-	120.00	52,192.80	52,192.80
8	ตะปูละ	100.00	ตร.ม.	56.07	5,607.00	-	-	5,607.00
9	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป ยูกว่า 0.6x0.2x6 ม.	71.08	ตร.ม.	400.00	28,432.00	-	-	28,432.00
10	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- RB Ø 6 มม. (SR24)	161.32	กก.	18.52	2,987.65	3.00	483.96	3,471.61
	- RB Ø 9 มม. (SR24)	241.44	กก.	17.42	4,205.88	3.00	724.32	4,930.20
	- DB Ø 12 มม. (SD30)	65.36	กก.	17.36	1,134.65	3.00	196.08	1,330.73
	- DB Ø 16 มม. (SD30)	174.21	กก.	16.92	2,947.63	3.00	522.63	3,470.26
	- DB Ø 20 มม. (SD30)	3,148.59	กก.	16.75	52,738.88	3.00	9,445.77	62,184.65
11	ลวดผูกเหล็ก	68.24	กก.	37.38	2,550.81	-	-	2,550.81
12	งานตาดคอนกรีตไม่เสริมเหล็กหนา 0.10 ม.ตอม่อคอสสะพาน มีคานรัศรอบ							
	งานคอนกรีตผสมเสร็จCube- 240ksc.Cpac	2.96	ลบ.ม.	1,919.63	5,689.78	300.00	889.20	6,578.98
รวมค่างานต้นทุน								289,071.86

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล. บ้านวังไทรงาม หมู่ที่ ๑๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๔,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้าง ๑.๖๙ เมตร ยาว ๓๙ เมตร พร้อมราวกันตก งานก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียด ตามแบบ
อบต.ห้วยบง กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๖๔,๕๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายภานุวัฒน์ พรหมจันทิก ตำแหน่ง กรรมการ
 - ๖.๓ จำเอกกิตติพิชัย นวลจันทร์ ตำแหน่ง กรรมการ